
采购公告

浙江静远工程管理有限公司 （代理公司）受 浙江省岱山开投公用事业发展有限

公司（项目建设单位）的委托，就 岱山经济开发区管护场地金属围栏采购项目 （项目

名称）组织公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

一、项目编号： JYGC-2025-12

二、招标方式： 公开招标

三、项目名称： 岱山经济开发区管护场地金属围栏采购项目

四、项目清单：

五、招标范围及采购金额： 金属围栏采购（详见采购需求），采购金额约 170

万元。

六、服务期： 合同签订之日起一年或合同期内结算金额累计达到采购金额（170

万元）的，满足其一则服务期自动终止。

七、供货要求：本项目若实行分批采购，具体供货时间以采购人书面通知为准，

采购人发出书面通知后 10天内需由中标供应商供货至采购人指定地点。

八、质量要求： 符合国家强制性标准

九、最高限价： 详见项目清单的“最高限价”

十、投标人资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力。

序

号
项目名称 单位/品名

最高限价

（含税.元）
尺寸规格（参数要求）

1
护栏网

米 91

网片宽度：柱中 3000mm
网片高度：1900mm
网孔：80mm（横）*80mm（竖）
丝径：塑 3mm±0.1mm，塑后 4mm±0.1mm
边框：20mm*30mm*1.0mm±0.1mm（塑前）
立柱高度：2000mm（法兰柱）
圆管立柱：φ75mm
立柱厚度：1.2mm±0.1mm（塑前），塑后 1.3mm
±0.1mm
颜色：绿色（最终以招标人确定的颜色为准）

2 金属围栏

米 190

2 米高*3 米宽
立柱：80*80*1.5 厚
边框：20*30*0.9 厚
板厚：0.8mm
圆孔 20mm 孔
材质：镀锌管和镀锌板
颜色：工业灰（最终以招标人确定的颜色为准）

根

（斜撑）
30 3mm*5mm*1mm（厚度）1.5m 长度



2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5、参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。

7、本项目不允许转包、不允许分包，不接受联合体投标。

十一、招标文件的获取时间、地点和方式：

1.2025 年 2 月 10 日 9 时 00 分至 2025 年 2 月 13 日 17 时 00 分。获取前请将下

述符合投标人资格要求的有关证明材料复印件（加盖投标人公章）：

a)投标人“多证合一”的营业执照、事业单位法人证或社会团体法人登记证书复

印件；

b)法定代表人身份证复印件；

c)《法定代表人授权函》原件，非法定代表人报名时用；

d)投标人代表身份证复印件，非法定代表人报名时用；

e)供应商联系人及联系方式。

扫描后发至邮箱（412405252@qq.com）。

2.招标文件售价：招标文件 500 元/份，售后不退。获取招标文件时间截止后不允

许潜在投标人获取招标文件。

十二、投标文件提交截止时间： 2025 年 2 月 18 日 10 时 00 分

十三、投标文件提交地点： 浙江省岱山开投公用事业发展有限公司开标室

十四、开标时间： 2025 年 2 月 18 日 10 时 00 分

十五、开标地点： 浙江省岱山开投公用事业发展有限公司开标室

十六、联系方式：

采购人名称： 浙江省岱山开投公用事业发展有限公司

联系人： 张成

联系电话： 17805801625

地址： 舟山市岱山县经济开发区徐福大道 988 号

招标代理机构名称： 浙江静远工程管理有限公司

联系人： 薛燕

联系电话： 0580-2610879

地址： 舟山市临城新区合兴路中昌国际大厦 1907 室


		
	2025-02-10T09:28:03+0800
	浙江静远工程管理有限公司
	0




